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Till Finlands Rotary guvernör och till klubbpresiderna 

ROTARYÅRET BÖRJAR! 

Så vitt jag vet är det inte vanligt att ordförande för Finlands Rotary rf skriver brev, men trots detta tänkte jag göra 
det. Jag vill betona att varje rotaryår är unikt och att var och en i allmänhet åtar sig sitt uppdrag bara en gång, därför 
är det skäl att gå in för det. 

Finlands Rotary (SR) är ett gemensamt organ för sex rotarydistrikt. Dess syfte är att främja rotaryverksamheten i 
Finland genom att fungera som en stöttepelare i vårt land för de registrerade rotarydistriktens service- och 
samarbetsorgan samt deras underlydande rotaryklubbar. Varje rotarydistrikt är direkt underlydande Rotary 
International och varje klubb underlyder sin guvernör.  

På basen av FR: s statistik och dataregister kan man bra följa med den finska rotaryvärldens helhet och utveckling.  
Därför vågar jag ta upp några allmänna frågor om rotaryårets praktiska verksamhet som påbörjas i hopp om en 
bättre morgondag. 

"En god planering är halva arbetet" ordspråket håller utmärkt sträck i rotaryvärlden. Tyvärr ignoreras denna logik i 
många klubbar. Klubbplanen och klubbens veckoprogram ger via medlemsrapporterna stadga och trovärdighet i 
verksamheten. Goda presentationer, exkursioner och små / stora projekt ökar det personliga engagemanget och 
sammanhållningen. 

Medlemsutvecklingen var i slutet av rotaryåret negativt, med undantag för distrikt 1380. Att värva medlemmar till
klubbarna / organisationen måste fokuseras som en mycket viktig tyngdpunkt varje månad. Medlemsvärvningen kan 
ske av varje rotarian i näromgivningen, på arbetsplatserna osv. Medlemsvärvningen får inte lämnas endast bli "en 
uppgift för kommittén." Att uppta en medlem i klubben bör dock ske i enlighet med föreskrifterna.

Det bästa med medlemsvärningen är också det att klubben genom egna åtgärder och arbete orsakar ett intresse för 
sig själv: "hur kan jag komma med i Rotary - de gör ju ett gott arbete, men jag har inte tidigare vetat någonting om 
detta." Att öka rotarypubliciteten är en mycket viktig fråga på klubbnivå. I Finland görs ett gott arbete på 
gräsrotsnivå och globalt men kunskapen om detta stannar endast vid medlemmarnas medvetande, annat är det i 
Sydamerika och Fjärran Östern. Åtminstone skall Rotarymärket på bröstet nu! 

Medlemsutveckling och –ökning är investeringar för framtiden funktionellt, ekonomiskt, och för att nå 
organisationens mål. Vissa klubbar i Österbotten belönar årligen nya medlemmars gudfäder.  
Dvs ett högre medlemsantal än för närvarande.

Slutligen. Finlands Rotary organiserar POLIO END NOW -kampanjen under hösten och vintern. Det sker med 
insamling och genom att skaffa donationer. Syftet är den slutliga utrotningen av polio-sjukdomen, i världen samt i 
andra hand att öka Rotarykunskapen i Finland. Välkommen med! 
En god start på det nya rotaryåret 2011-2012!  
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